
Id: A00FB70D-8BF1-44F1-8127-81B0A12CE034. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXV/309/2021 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na przyjęcie nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Kościańskiego 

położonej w obrębie Bronikowo w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Śmigiel od Powiatu Kościańskiego, w drodze darowizny, 

nieruchomości gruntowej o nr geod. 73/4, o powierzchni 1,9200 ha, położonej w obrębie Bronikowo, gmina 

Śmigiel, dla której Sąd Rejonowy w Kościanie, V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą 

oznaczoną pod numerem PO1K/00039603/8. 

§ 2.  

Nieruchomość, będąca przedmiotem darowizny przeznaczona zostanie pod drogę gminną. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

      /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 



Id: A00FB70D-8BF1-44F1-8127-81B0A12CE034. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXV/309/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Na mocy uchwały Nr XXXV/269/17 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu, odcinek drogi powiatowej nr 3903P – od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 3904P do granicy powiatu kościańskiego, położony na działce 73/4 

w Bronikowie, od dnia 1 stycznia 2018 r. stanowi pas drogowy drogi gminnej. 

W myśl art. 2a ust. 2 ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.) Drogi wojewódzkie, 

powiatowe i gminne stanowią własność właściwego samorządu województwa, powiatu lub gminy. 

Przyjęcie przedmiotowej nieruchomości ma na celu uregulowanie stanu prawnego nieruchomości zgodnie 

z kategorią drogi. 


